Reverte ao Patrimônio Público Municipal área doada e dá outras providências.

A  Câmara  Municipal  de  Itaúna,  Estado  de  Minas  Gerais,  aprovou,  e  eu,  Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art.  1º.  Fica  revertido ao Patrimônio  Público Municipal  um lote  de terreno no 01,
Quadra 13, Zona 11, com área de 9.672,73 m² (nove mil seiscentos e setenta e dois metros e
setenta e três decímetros quadrados), apresentando 37,90 metros de frente para a Rua João
Patrício; pela lateral direita 25,00 metros, mais 81,90 metros confrontando com a Rua Eline
Leão, mais 30,00 metros, mais 36,00 metros, confrontando com os lotes 21, 06, 07 e 08, mais